放送機器内覧会 2023 開催のお知らせ
ご挨拶
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、 厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、 7 ⽉ 6 ⽇ ( ⽊ ) ・ 7 ⽇ ( ⾦ ) の 2 ⽇間
「放送機器内覧会２０２３」 を開催することとなりました。
昨年に引き続き本社ビルにて開催いたします。

ご多忙中のこととは存じますが、 ぜひこの機会にご来場賜り
最新の放送機器をご覧いただきたくご案内申し上げます。

7 ⽉ 6 ⽇（⽊） ・ 7 ⽇ ( ⾦）10:00-17:00

敬具
2023 年 6 ⽉吉⽇

池上通信機株式会社

出展機器

UHK-X600
4K アップグレーダブルカメラ

4K/HD デジタル FPU 装置
PF-900

4K 放送システム対応制作スイッチャー
MuPS-5000 Series

池上通信機 本社ビル 4F
               （最寄駅：東急池上線 池上駅 北⼝ 徒歩 6 分）

After NAB

　　池上線沿線同時開催イベントのご案内
　アストロデザイン株式会社 「Private Show 2023」
　も同⽇開催されます。
　詳細はアストロデザインの web サイトよりご確認ください。
　　　　　https://www.astrodesign.co.jp/

⾒どころ、 併設セミナー、 ハッピーアワー⾒どころ、 併設セミナー、 ハッピーアワー
などの詳細は次⾯をご参照下さい。

SHOTOVER M1
防振装置 ・ 地図情報合成システム防振装置 地図情報合成

4K アップグ

NEW

HQLM-3125X
4K UHD LCD マスターモニター

放送機器内覧会 2023 開催の

IP Media Gateway
IMR-200

               （

IP Media Gateway
IMR 200

NEW

 徒歩 6 分）

NEW

オーディオプロセッサー
DAF-040
( ミキサー機能内蔵⾳声ルーター )

ベースステーション
BSX-100

Real Remote System
R2

モジュラーシリーズ周辺機器
OnePack Ⅱ Series

IMR-200

モジュラーシリーズ周辺機器
OnePack Ⅱ Series

Media Composer
ノンリニア編集ソフトウェアリ 編集 クラウド配信プラットフォームクラウド配信プラットフォ ム

ご案内申し上げましたのは、

本社ビルまでのアクセス 池上駅北⼝より徒歩6分
 池上通信機株式会社
 営業・マーケティング本部
 〒146-8567 東京都⼤⽥区池上 5-6-16
 TEL : 03-5748-2211  FAX : 03-5748-2200

お問い合わせは

ＹｏｕＴｕｂｅ
イケイケちゃんねる

お問い合わせ
フォーム

＊ご来場者限定価格でのモニターキャンペーンも⾏ないます。 詳細は会場にて︕

＊ご来場者限定価格でのモニターキャンペーンも⾏ないます。 詳細は会場にて︕

7 ⽉ 6 ⽇（⽊）
          13:00 〜 14:00

併設セミナー

⾒どころ

オフィシャル
Ｔｗｉｔｔｅｒ

　　　　　　　　　　 14:30 〜 15:30

　　　　　　　　　　 14:30 〜 15:30

7 ⽉７⽇（⾦）
          13:00 〜 14:00

「初⼼者向け、ビジネスにおけるAIの利⽤⽅法」
元株式会社テレビ東京ホールディングス　常務取締役
　　　　　　　    オフィス ショウカ　代表　松下 弘幸 様

「NVIDIA スイッチで学ぶ現場で使えるリアルなコマンド群」
株式会社マクニカ　主席　船⽊ 浩志 様

池上通信機株式会社　柳⽥ 安則

「今年もやります – NMOS RDSを組んでみた話 」
池上通信機株式会社　今成 歩

〜 何から覚えればいいのか︖その疑問、 実機を動かしてお答えします︕〜

〜 今年は実演してみます︕これで貴⽅も秋葉原の虜︖〜

〜 G7広島サミットでも議題になった生成AIに関して、初心者向けに
     ビジネスへの利用方法と注意点を実演を行いながらご説明いたします。〜

新製品　IP Media Gateway 「IMR-200」 などの IP 対応製品による池上の IP システムを紹介します。

新製品　4K アップグレーダブル HD ポータブルカメラ 「UHK-X600」 の MoIP 出⼒によるシステム連携をご覧いただきます。

ご好評いただいている「MuPS-5000 Series」や周辺機器の「OnePackⅡSeries」に加え新製品の「DAF-040」オーディオプロセッサーを
出展します。ラインアップの拡充により、⼤規模から⼩規模まで、お客様のニーズに最適なシステムソリューションを提供します。

「PF-900」 標準型 FPU 装置に加え、 固定回線⽤ ・ ⼀体型⼩型 FPU 装置を展⽰します。

「6 軸防振機構」 を備えたヘリコプター⽤ジンバルと実装した 4K ⼩型カメラをご紹介します。 併せて、 ヘリコプター空撮に⾰新を
もたらす、 空撮映像 / 地図情報 合成システムを紹介します。

「システム構成機器」 のチカラであなたをしあわせに。

両⽇ 17:00 〜 19:00 までハッピーアワーを開催します。
展⽰会場に隣接した cafeteria にて、 お飲み物や軽⾷をご⽤意してお待ちしています。

Hap
py

Hou
r!

ハッピーアワー

〜システムインテグレータの池上の 「マジメ」 な、 ものづくりの秘訣公開︕
  （スイッチャー、 ルーター、 ペリフェラル編）〜

＊セミナーは事前登録制です。 下記 URL もしくは右の QR コードより お申込みください 。
https://www.ikegami.co.jp/archives/21949